1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04/2024

O Instituto Federal de Sergipe (IFS), por meio de sua Magnífica Reitora, no uso de suas atribuições legais, torna

público o presente Edital Complementar com as seguintes alterações:

1. retifica o Anexo II, que exclui a exigência de registro no conselho competente para os cargos de Técnico em

Tecnologia da Informação (Desenvolvimento de Sistemas) e Técnico em Tecnologia da Informação (Infraestrutura

de Tecnologia da Informação).

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Aracaju, 02 de maio de 2024.

Ruth Sales Gama de Andrade

Reitora do Instituto Federal de Sergipe